REQUERIMENTO N.° 34/87.

Exme Senhor Presidente de 	a Municipal do Cabo Frio.

2)241Â
ReA DE 011ZA.

Vereador -aud-or 	•

APROVADO
discusão

/ot\/

PRESIDENTE
Os Vereadore que este subscrevem, 	atenden

do tudo main o que determina o interesse pt'Iblico e 	na
forma regimental,RECUEREMur4neia0 diecussSo -cínica na-Comies de ConstituiçSo e justiçar  Obres 	e jerviços Pálicos c RedaçZo Final, para o Projeto de Lei
ne 36/87.

SAIA DAS SESSÕES, 13 de abril de.  1 9 8 7.

rilf